UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 323/VPĐP-KHNVGS
V/v đề nghị ban hành Văn bản lãnh đạo,

 chỉ đạo thực hiện Nghị quyết 04 của BCH

 Đảng bộ tỉnh về xây dựng tỉnh đạt chuẩn

nông thôn mới

Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Ban chỉ đạo các chương trình MTQG; xây dựng đô thị văn

minh và Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh.

 Để xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 nhằm cụ

thể hóa mục tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, Nghị

quyết số 04-NQ/TU của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh đã đề ra và Thông báo kết

luận số 201/TB-VPCP ngày 11/7/2022 của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại buổi làm việc với lãnh đạo tỉnh Hà Tĩnh; Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tỉnh kính đề nghị Ban chỉ đạo các chương trình MTQG; xây dựng đô thị

văn minh và Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh đề xuất Ban Thường vụ Tỉnh

ủy có Văn bản chỉ đạo để cả hệ thống chính trị của tỉnh vào cuộc một cách mạnh

mẽ, thực hiện có hiệu quả phong trào xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 –

2025 theo Nghị quyết 04 của BCH Đảng bộ tỉnh và Thông báo kết luận của Thủ

tướng Chính phủ (có dự thảo Văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ban chỉ đạo các chương trình MTQG; xây dựng đô thị văn

minh và Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, các Phó CVPĐP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

    Trần Huy Oánh

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-13T19:08:19+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-13T19:09:05+0700